

W związku z zamieszczonym na stronie internetowej Polskiej Akademii Nauk ogłoszeniem w sprawie postępowania przetargowego Nr 25/ZP/PP/2015 na wycenę wybranych nieruchomości znajdujących się w zasobie nieruchomości PAN, Polska Akademia Nauk otrzymała pytania i udziela na nie odpowiedzi:

Dla części 2 zamówienia:

Pytanie 1:

**Czy na działce 255 zlokalizowanej w Zakopanem znajduje się tylko jeden budynek pensjonatu? Na mapach satelitarnych widać na tej działce jeszcze jeden budynek.**

Odpowiedź:

Na działce ewidencyjnej nr 255 w Zakopanem posadowione są dwa budynki, jeden z nich to budynek pensjonatu, który jest wyłączony z użytkowania (obecnie w trakcie adaptacji do obecnie obowiązujących przepisów PPOż). Drugi budynek przeznaczony jest do rozbiórki, zgodnie z decyzją administracyjną - pozwoleniem na rozbiórkę. Rozbiórka budynku zostanie wykonana z końcem roku 2015, lub na początku roku następnego. Koszty rozbiórki zostaną poniesione przez Polską Akademię Nauk.

Pytanie 2:

**Czy wykonawca będzie zobligowany wykonać pomiary budynku/budynków lub czy Zamawiający prześle Wykonawcy książkę obiektu budowlanego lub inwentaryzację, z których będzie wynikać informacja o aktualnej powierzchni użytkowej i kubaturze budynku?**

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie zobligowany do wykonania pomiarów budynków. Zamawiający udostępni Wykonawcy inwentaryzację architektoniczno-budowlaną budynku pensjonatu, jak również (w razie potrzeby) projekt adaptacji budynku do przepisów Ppoż.

Dla części 5 zamówienia:

Pytanie 3:

**Czy wykonawca będzie zobligowany wykonać pomiary budynku lub czy Zamawiający prześle Wykonawcy książkę obiektu budowlanego lub inwentaryzację, z których będzie wynikać informacja o aktualnej powierzchni użytkowej i kubaturze budynku?**

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie zobligowany do wykonania pomiarów budynku. Zamawiający udostępni Wykonawcy inwentaryzację architektoniczno-budowlaną budynku.